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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

پیامی از رهبرانقلاب که محسن رضایی رساند •
ایلنا - دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: از سوی رهبر معظم 
انقلاب از تلاش  شبانه روزی نیروهای امدادی و اجرایی تشکر می کنم 
و وظیفه خود می دانم این تشکر را خدمت تمامی عزیزان ابلاغ کنم 
.  محسن رضایی که صبح روز گذشته در منطقه »کوه گل« سی سخت 
یافت،  حضور  یاسوج   - تهران  هواپیمای  سقوط  سانحه  قرارگاه  و 
اظهارداشت: اگرچه تاحدودی شرایط نامساعد جوی کار جست وجو 
را با وقفه مواجه کرده اما تاکنون تلاش ها و جدیت نیروهای امدادی و 

اجرایی در این راستا قابل قدردانی بوده است.
فشار آمریکا به مدیر تلگرام به خاطر ایران •

ایلنا - دبیر شورای عالی فضای مجازی اظهار داشت: آمریکا با تحریم 
شورا و مرکز فضای مجازی سفسطه کرده و قصد داشته تا بر روی 
سیستم ها و پیام رسان های خارجی فشار ایجاد کند تا با ایران مذاکره  و 
همکاری نداشته باشند که همه این تلاش ها در راستای ایجاد محدودیت 

برای حضور پرشور و سالم ملت ایران در فضای مجازی است. 
فیروزآبادی تاکید کرد: مدیران شرکت ها و سیستم های خارجی از 
جمله مدیر تلگرام در بسیاری از موارد با ایران همکاری سازنده ای دارند 

اما همه این مدیران به دلیل سیاست های آمریکا در خصوص همکاری با ایران تحت فشار هستند.
سفیر ایران: تهران آماده خروج آمریکا از برجام است •

فارس - سفیر ایران در روسیه تأکید کرد، تهران همواره به بدعهدی های 
غرب واقف بوده و خود را برای خروج آمریکا از توافق هسته ای برجام آماده 
کرده است. مهدی سنایی تأکید کرد: ایران همواره متوجه این موضوع 
بوده که آمریکا ممکن است از توافق هسته ای ایران خارج شود. وی در 
ادامه تأکید کرد: در نتیجه ایران با علم به این مسئله، خود را برای خروج 

واشنگتن از این توافق آماده کرده است.
ادعایی درباره دیدار ظریف و کری •

فارس - یک نشریه آمریکایی مدعی شده »جان کری«، وزیر خارجه سابق آمریکا در حاشیه نشست 
امنیتی مونیخ با »محمد جواد ظریف«، وزیر خارجه ایران دیدار کرده است.  

نیویورکر در ادامه مدعی شده است: »دیدار مونیخ، که سایر طرف های دخیل در مذاکرات هم در آن 
جا حضور داشتند، ممکن بود با واکنش های منفی هم در واشنگتن و هم در تهران مواجه شود. کری، 
از ایرانی ها خواست صرف نظر از هر اقدامی که دولت ترامپ انجام می دهد، توافق هسته ای را رها 

نکنند یا مفاد آن را نقض نکنند.
امیر اسماعیلی: حمایت آمریکا از مردم یک لاف است •

تسنیم - فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( گفت: هرچه که قدرت داری برای خودت 
داری اما ببین با چه کسی دست  و پنجه نرم می کنی . امیر »اسماعیلی« خاطرنشان کرد: آمریکا امسال 
در اغتشاشات از یک گروه خودفروش حمایت کرد. این دشمن از یک دولت خون خوار مثل منصور 
هادی حمایت می کند ولی از دولت سوریه که تماما مردمی است حمایت نمی کند. آمریکا هیچ وقت 

از مردم حمایت نکرده و حمایت او از مردم فقط یک لاف است.
حمایت فراکسیون امید از طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان •

مهر - عضو شورای مرکزی فراکسیون امید از حمایت اعضای این فراکسیون از طرح اعاده اموال 
نامشروع مسئولان خبر داد و گفت: اعضای فراکسیون امید به امضا کنندگان این طرح اضافه خواهند 
شد . احمد همتی اظهار داشت: در طول چهار دهه بعد از انقلاب، ما مسئولان در اجرای عدالت 
کوتاهی کردیم. یکی از دغدغه های مجلس دهم، تحقق عدالت بود که در این راستا مصوبات خوبی 

در بودجه سال ۹۷ و در برنامه ششم توسعه داشتیم. 
حکم جلب سعید مرتضوی صادر شد •

تسنیم - وکیل مدافع اولیای دم مرحوم روح الامینی یکی از جانباختگان حادثه بازداشتگاه کهریزک 
گفت: حکم جلب سعید مرتضوی دادستان وقت تهران برای اجرای محکومیت دو سال حبس به اتهام 
معاونت در قتل صادر شده است.طاهری اظهار کرد: پرونده متهم برای اجرای حکم به شعبه دوم 
دادسرای ناحیه 28 تهران ) کارکنان دولت( ارجاع شده بود که صبح 12 اسفند برای پیگیری پرونده 
به دادسرای مربوطه مراجعه کردم. این وکیل دادگستری افزود: در مراجعه به شعبه اجرای احکام 
دادسرای کارکنان دولت، اعلام شد که حکم جلب صادر شده و موضوع در دست اقدام و پیگیری 
است.سعید مرتضوی دادستان وقت تهران در دادگاه بدوی در ارتباط با شکایت اولیای دم مرحوم 
روح الامینی به اتهام معاونت در قتل عمد، تبرئه شده بود که با اعتراض شکات، وی از سوی دادگاه با 

یک درجه تخفیف به دو سال حبس تعزیری قطعی محکوم شد.

گذشته  روز  نگهبان  شورای  سخنگوی  مهر- 
در نشست خبری با رسانه ها در پاسخ به سوال 
خبرنگاری که مدعی خدشه به بی طرفی شورای 
نگهبان با توجه به اظهارنظر برخی اعضا نسبت 
جمهور  رئیس  اظهارات  و  رفراندوم  موضوع  به 
شد، تصریح کرد: موضوع رفراندوم فقط در دو 
اصل قانون اساسی آمده است که یکی مربوط به 
اصل ۵۹ و اعمال قوه مقننه از طریق رفراندوم 
در موارد ضروری و دیگری مربوط به اصل 1۷۷ 
قانون اساسی و موضوع بازنگری قانون اساسی 
است؛ البته در اصل 11۰ نیز فرمان همه پرسی از 

اختیارات رهبری اعلام شده است.
»کدخدایی« تاکید کرد: شورای نگهبان در این 
دایره موافق همه پرسی است و اتفاقاً می گوییم که 
همه پرسی را سیاسی نکنید، چرا که محدوده آن 

مشخص به این دو مورد است.
وی در ادامه با اشاره به روند بررسی لایحه بودجه 
اظهارداشت:  نگهبان،  شورای  در  آینده  سال 
شورای نگهبان تاکنون به صورت غیر رسمی این 
لایحه را بررسی کرده است و پنج شنبه اخیر یک 
جمع بندی اولیه از لایحه بودجه داشته ایم؛ لذا 
آن چه به مجلس ارسال شده و آن چه امروز در این 
نشست اعلام می شود، نظر غیر رسمی شورا است؛ 
چرا که نظر مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره 

سیاست های کلی نظام نیز امروز )روز گذشته( 
دریافت شده، لذا دیدگاه رسمی شورا به مجلس 

اعلام خواهد شد.
وی با اشاره به برخی جزئیات ایرادات گرفته شده 
نسبت به لایحه بودجه 1۳۹۷ گفت: برخی از این 
ایرادها مربوط به اصول ۵2 و ۵۳ قانون اساسی 
است؛ ایرادها مربوط به اصل ۵2 برای مواردی 
ای  بودجه  ماهیت  نمایندگان  مصوبه  که  است 
ندارد و ایرادهای مربوط به اصل ۵۳ قانون اساسی 
نیز برای مواردی است که سقف یا ردیف بودجه 
ای مشخص نشده که در این موارد هم چند ایراد 

متعدد اعلام شده است.
کدخدایی همچنین به موضوع برداشت از صندوق 
توسعه ملی اشاره کرد و افزود: شرایط و ضوابط 
برداشت از صندوق و نحوه هزینه کرد و نظارت بر 

آن نیز باید مشخص باشد .
وی با اشاره به مجوزهای مجلس برای انتشار اوراق 
مالی برای تامین هزینه های دولت اظهارداشت: 
در دو یا سه مورد ارقام موجود در جداول و اجزای 
تبصره ها در موضوع انتشار اوراق مغایرت داشت 
که این موارد به مجلس اعلام شده و باید روشن 

شود.
سخنگوی شورای نگهبان خاطرنشان کرد: در 
مجموع ایرادات شورا نسبت به لایحه بودجه ۹۷ در 

۷ صفحه و در 2۶ بند به مجلس ارسال شده است تا 
بررسی و برطرف کنند.

سخنگوی شورای نگهبان در ادامه و در پاسخ 
به سوالی درباره نامه اخیر رئیس جمهور سابق 
موضوع  کردن  مطرح  و  انقلاب  معظم  رهبر  به 
مهندسی انتخابات توسط شورای نگهبان اظهار 
داشت: همان زمان به این مسئله پاسخ دادیم؛ آن 
چه شورای نگهبان انجام می دهد مطابق قانون 
اساسی و قانون انتخابات است و همیشه در این 
چارچوب عمل می کند و اگر کسی مطلبی دارد، 

باید به صورت مستند ارائه دهد .

اظهارات سخنگوی شورای نگهبان 
درباره همه پرسی و لایحه بودجه 

نرخ دلار واقعی نیست

فارس – وزیر اقتصاد در مورد این که صرافان می گویند اگر 
بانک مرکزی ارز مداخله ای ندهد، ارز نمی فروشیم، گفت:  
سؤال من این است واقعا ما که مشکل ارز نداریم، اگر نرخ بالا 
برود، غیرواقعی است،  چون دولت نرخ را تنظیم می کند. 

کرباسیان افزود: نرخ فعلی واقعی نیست. 

اوراق ۲۰ درصد تمام شد

ایسنا - از بسته ارزی که بانک مرکزی در هفته های اخیر 
به اجرا درآورد، انتشار اوراق گواهی سپرده ریالی با سود 
2۰ درصد تمام شده است، ولی فروش اوراق سپرده ارزی و 

همچنین پیش فروش سکه و حراج آن ادامه دارد. 
بانک مرکزی فعلا گزارشی از پایان انتشار اوراق گواهی 
سپرده که روز دهم اسفند پایان دو هفته فروش آن بود منتشر 
نکرده است، ولی آمار هفته اول نشان از فروش 1۰۰ هزار 
میلیارد تومان داشت که در هفته دوم به طور حتم می تواند 

تشدید شده باشد.

پرداخت وام  ۵۰ میلیون تومانی به 
فرهنگیان از سال ۹۷

ایلنا - مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش از 
پرداخت همزمان یک وام ۵۰ میلیون تومانیِ در سال آینده 
برای مسکن فرهنگیان خبر داد و گفت: به مراکز استان ها 
و شهرهای بالای 2۰۰ هزار نفر، ۵۰ میلیون تومان و مراکز 
استان ها و شهرهای زیر 2۰۰ هزار، ۴۰ میلیون تومان وام 
تعلق خواهد گرفت. کریمی فر درباره میزان سود و زمان 
بازپرداخت این وام، خاطرنشان کرد: سود این وام 12 درصد 
است و فرهنگیان اگر بخواهند خانه بخرند، بازپرداختش 
1۰ ساله است و اگر بخواهند خانه بسازند، بازپرداخت آن 

12 ساله خواهد بود.

لغو ممنوعیت شرکت کارمندان دولت 
در آزمون های استخدامی

تسنیم - هیئت عمومی دیوان عدالت اداری با غیرقانونی 
دانستن و ابطال یکی از بندهای دفترچه راهنمای سومین 
آزمون استخدامی متمرکز دستگاه های اجرایی در شهریور 
در  دولت  کارمندان  شرکت  ممنوعیت   ،۹۵ سال  ماه 

آزمون های استخدامی را برداشت.

جعبه سیاه هواپیمای ای .تی .آر پیدا شد

ایسنا - جعبه سیاه هواپیمای پرواز تهران- یاسوج پیدا 
شد. عزیزی فیلی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به این که پیدا شدن جعبه سیاه 
تایید شده است، گفت: جعبه سیاه هواپیمای ATR 72 پرواز 
تهران- یاسوج با تلاش و جستجوی کوهنوردان و نیروهای 

امدادگر پیدا شده است.

سردار جزایری شرط مذاکره 
موشکی را اعلام کرد

درباره  مذاکره  شرط  گفت:  مسلح  نیروهای  ارشد  سخنگوی   - تسنیم 
موشک های ایران، نابودی سلاح های هسته ای و موشک های برد بلند آمریکا 

و اروپاست. 
 سردار جزایری در واکنش به صحبت های مقامات آمریکا و بعضی کشورهای 
اروپایی، اظهار داشت: آن چه آمریکایی ها از سر استیصال در خصوص 
محدودسازی توان موشکی جمهوری اسلامی ایران می گویند، آرزوهای 
دست نیافتنی آمریکایی ها و ناشی از ناکامی ها و شکست های منطقه ای آن 

ها به حساب می آید.
وی افزود: چنانچه قرار بود ارتقای توان دفاعی کشورمان تحت تاثیر برخی 
مذاکرات و مراودات سیاسی و دیپلماسی واقع شود، امروز در وضعیتی نبودیم 

که تا این حد آمریکا در برابر ایران در 
موضع ضعف قرار گیرد.

در  مسلح  نیروهای  ستادکل  معاون 
ادامه تاکید کرد: شرط مذاکره درباره 
موشک های ایران، نابودی سلاح های 
هسته ای و موشک های برد بلند آمریکا 

و اروپاست. 
وی افزود: شکست های آمریکا زمانی 
که  کرد  خواهد  فروکش  منطقه  در 

شیطان بزرگ از حضور در غرب آسیا خداحافظی کند. وی در بخش دیگری 
از سخنانش در مورد رژیم صهیونیستی گفت: از نظر جمهوری اسلامی 
ایران، اسرائیل به عنوان غاصب سرزمین فلسطین و قدس شریف، نامشروع و 
غیرقانونی است که دوران اضمحلال و نابودی را طی می کند و در همه عرصه ها 

از جمله ورزشی، این اصل غیرقابل تغییر وجود دارد.


